

天津滨海能源发展股份有限公司

2018 第 一 季 度 报 告

证券代码:000095 证券简称:滨海能源 公告编号:2018-031

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人李增生、主管会计工作负责人李增生及会计机构负责人(会计主管人员)胡南生声明：保证季度报告中财务报告的准确、完整、真实。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	429,790,288.90	268,139,513.33	60.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,479,794.84	-16,594,711.64	134.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,673,046.36	-16,603,047.14	135.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,620,534.95	-40,620,296.26	62.70%
基本每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
稀释每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.52%	-5.15%	130.21%
总资产(元)	1,729,038,268.12	1,727,734,473.04	0.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	349,148,123.63	327,609,236.69	6.27%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-122,502.73	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	694,077.53	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-577,723.49	—
其他综合收益	-23,606.06	—
少数股东权益影响额(税后)	-149,267.60	—
合计	-98,802.43	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行承诺的情况

□ 适用 √ 不适用

四、对2018年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

五、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

八、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	429,790,288.90	268,139,513.33	60.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,479,794.84	-16,594,711.64	134.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,673,046.36	-16,603,047.14	135.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,620,534.95	-40,620,296.26	62.70%
基本每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
稀释每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.52%	-5.15%	130.21%
总资产(元)	1,729,038,268.12	1,727,734,473.04	0.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	349,148,123.63	327,609,236.69	6.27%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-122,502.73	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	694,077.53	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-577,723.49	—
其他综合收益	-23,606.06	—
少数股东权益影响额(税后)	-149,267.60	—
合计	-98,802.43	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行承诺的情况

□ 适用 √ 不适用

四、对2018年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

五、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

八、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	429,790,288.90	268,139,513.33	60.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,479,794.84	-16,594,711.64	134.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,673,046.36	-16,603,047.14	135.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,620,534.95	-40,620,296.26	62.70%
基本每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
稀释每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.52%	-5.15%	130.21%
总资产(元)	1,729,038,268.12	1,727,734,473.04	0.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	349,148,123.63	327,609,236.69	6.27%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-122,502.73	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	694,077.53	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-577,723.49	—
其他综合收益	-23,606.06	—
少数股东权益影响额(税后)	-149,267.60	—
合计	-98,802.43	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行承诺的情况

□ 适用 √ 不适用

四、对2018年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

五、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

八、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	429,790,288.90	268,139,513.33	60.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,479,794.84	-16,594,711.64	134.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,673,046.36	-16,603,047.14	135.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,620,534.95	-40,620,296.26	62.70%
基本每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
稀释每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.52%	-5.15%	130.21%
总资产(元)	1,729,038,268.12	1,727,734,473.04	0.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	349,148,123.63	327,609,236.69	6.27%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-122,502.73	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	694,077.53	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-577,723.49	—
其他综合收益	-23,606.06	—
少数股东权益影响额(税后)	-149,267.60	—
合计	-98,802.43	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行承诺的情况

□ 适用 √ 不适用

四、对2018年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

五、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

八、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	429,790,288.90	268,139,513.33	60.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,479,794.84	-16,594,711.64	134.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,673,046.36	-16,603,047.14	135.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-60,620,534.95	-40,620,296.26	62.70%
基本每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
稀释每股收益(元/股)	0.031	-0.079	314.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.52%	-5.15%	130.21%
总资产(元)	1,729,038,268.12	1,727,734,473.04	0.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	349,148,123.63	327,609,236.69	6.27%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-122,502.73	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	694,077.53	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-577,723.49	—
其他综合收益	-23,606.06	—
少数股东权益影响额(税后)	-149,267.60	—
合计	-98,802.43	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行承诺的情况

□ 适用 √ 不适用

四、对2018年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

五、证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

仁和公司

2018 第 一 季 度 报 告

证券代码:000650 证券简称:仁和公司 公告编号:2018-009

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人梅强、主管会计工作负责人彭秋林及会计机构负责人(会计主管人员)肖雪峰声明：保证季度报告中财务报告的准确、完整、真实。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,044,067,932.21	828,536,402.41	26.02%
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,404,351.76	79,376,498.57	34.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	105,652,148.89	78,449,308.71	34.68%
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,152,882.38	-138,538,473.11	112.38%
基本每股收益(元/股)	0.086	0.064	34.38%
稀释每股收益(元/股)	0.086	0.064	34.38%
加权平均净资产收益率(%)	3.48%	2.84%	0.64%
总资产(元)	4,348,202,975.66	4,167,391,507.31	4.34%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,114,565,575.05	3,008,549,752.01	3.34%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,256.09	—
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	120,003.90	—
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	825,846.50	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	200,552.49	—
减:所得税影响额	252,691.00	—
少数股东权益影响额(税后)	139,212.93	—
合计	752,202.87	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数	96,799	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

报告期末普通股股东总数
